

シティホール宇美

見学会

当日このチラシをご持参ください

開催日時

7/27 日
10:00~14:00

食事受付13時まで

試食あります

60食限定

先着順に整理券をお渡しします。
整理券はご本人以外の方へは
お渡し致しません。
24名ずつご案内させていただきますので、お待ちいただく場合がございます。



終活セミナー

開始時間 11:30~

葬儀について・相続について

- ☐ 遺言書って?どうすれば?
- ☐ 生前贈与って?
- ☐ 相続税っていくらかかるの?
- ☐ 最近の葬儀事情について



畑から
直送

充実した
商品

毎週火曜日
13:00~13:30
シティホール宇美
にて
販売中!!

メモリアルフォト
撮影

無料

記念に残る1枚を
撮影してみませんか?



開催場所

シティホール宇美

お問い合わせ

〒811-2128
福岡県糟屋郡宇美町
宇美中央3丁目 22-1

もしもの時は
24時間
オペレーター対応



お問い合わせ担当代理店

株式会社ベルコ福岡支社
糟屋支部代理店

☎092-937-5214

担当

月々 **2,000円**の積立て! 合計 **240,000円**
(初回10,000円+2,000円×115回)

どちらかお好きなコースを
お選びいただけます!

こども写真コース

たくさんの愛情に包まれ、すこやかな成長を願って...



お誕生



七五三



卒業式



成人式

積み立て頂いていた会費を子供の行事ごとに利用することができます。

新郎様 新婦様コース



結婚式にご利用することができます。

ベルコ互助会 BJコース

一生に一度の記念日、大人への
成長と節目の喜びを...

どちらかお好きなコースを
お選びいただけます!

成人式コース

- 貸衣装一式
(袴・袴袋・お色直し)
- 着付け(ヘアセット含む)
- 記念写真
(CDにてデータをお渡しします)



新郎様 新婦様コース

- 新郎様/貸衣装(式服・お色直し)・
着付け・記念写真2ポーズ、ほか
- 新婦様/貸衣装(打掛又はドレス)・
肌着セット・美容着付け、ほか



月々 **3,000円**(3,000円×40回)の積立て! 合計 **120,000円**

ベルコ互助会 ACコース

常夏の南国ハワイ・沖縄で叶える結婚式。

RESORT WEDDING PLAN
Produced by BELLCORP GROUP
HAWAII × OKINAWA



月々 **2,000円**(2,000円×120回)の積立て!
合計 **240,000円**

保 険

健康状態にかかわらずお申し込み頂ける一生運保障の保険です。

みどりの終身Ⅲ みどりの終身 メモリアルⅢ



一生運保障! お支払いは100歳まで、
100歳を超えても **一生運保障**

無選択型終身保険(低解約払戻金型)

みどりの終身Ⅲ

保険金額 113.25万円	60歳女性 月々 4,000円	100歳 払済
保険金額 82.45万円	60歳男性 月々 4,000円	

- 3点 特徴**
- ポイント1 満56歳から満80歳までの方が申し込めます。
 - ポイント2 月々4,000円のお手頃な保険料で保障を確保できます。
 - ポイント3 保険料は生涯上りません。

※みどりの終身の全保障内容は「総合保障案内」でご確認ください。
※詳しくは「パンフレット(契約概要)」/「注意喚起情報・ご契約のしおり(初版)」をご覧ください。

M19422305

みどり生命

一生運保障! 同僚になっても保障は
一生運続します。 **死亡保険**

無選択型終身保険(低解約払戻金型)

満30~85歳まで申し込める!

みどりの終身 メモリアルⅢ

保険金額 100万円	60歳女性 月々 4,922円	60歳男性 月々 5,706円	払戻期間 20年間 10年間 100歳払済 以降は特約
	60歳女性 月々 5,679円	60歳男性 月々 7,018円	
保険金額 200万円	60歳女性 月々 9,844円	60歳男性 月々 11,412円	払戻期間 20年間 10年間 100歳払済 以降は特約
	60歳女性 月々 11,358円	60歳男性 月々 14,036円	

※満81歳~85歳の方は100歳払済のみのお申し込みとなります。

開催場所 シティホール宇美



お問い合わせ
〒811-2128
福岡県糟屋郡宇美町宇美中央
3丁目 22-1

もしもの時は
24時間
オペレーター対応



お問い合わせ担当代理店

株式会社 ベルコ 福岡支社
糟屋支部代理店

☎092-937-5214